

اخبار

حمایت مالی بانک دی از ۲۱ رساله دانشجویی



بانک دی در سال ۱۳۹۶ در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و تسهیل ارتباط بین بازار کار و مراکز علمی و پژوهشی، از ۲۱ رساله دانشجویی حمایت مالی کرد. به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، برقراری ارتباط با مراکز علمی جهت بهره برداری حداکثری از توان محققین برای رفع نیازهای پژوهشی بانک یکی از رسالت‌های اساسی بانک دی است که در این راستا بانک دی موفق شد در سال ۱۳۹۶ پس از اعلان فراخوان عمومی اولویت‌های پژوهشی خود در یافت ۴۹ طرح تحقیق دانشجویی از ۲۱ رساله دانشجویی حمایت مالی نماید. بر اساس این گزارش بانک دی هر سال در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و تسهیل ارتباط بین بازار کار و مراکز علمی و پژوهشی، اولویت‌ها و نیازهای پژوهشی خود را اعلام می‌کند تا دانشجویان و پژوهشگران در صورت تمایل به انتخاب موضوعات پژوهشی این بانک، طرح پیشنهادی پایان نامه خود را به اداره کل طرح و توسعه بانک دی ارسال نمایند. گفتنی است در سال جاری نیز اولویت‌های پژوهشی بانک دی در حوزه‌های گوناگون مرتبط با نظام بانکی اعلام شده است که دانشجویان و پژوهشگران علاقمند به تحقیق می‌توانند جهت کسب اطلاع از موضوعات تحقیقاتی و فرایند دریافت حمایت مالی به بخش پژوهش هادر وبسایت بانک دی به آدرس www.Day24.ir مراجعه نمایند.

پیام تبریک مدیر عامل بانک صنعت و معدن



علی اشرف افخمی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن به مناسبت فرارسیدن عید سعید فطر پیام تبریکی صادر کرد. به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن در این پیام آمده است: شمیم خوش فطر به مشام می‌رسد و دل مومنان و روزه داران شفاف‌الهی بر سر درواهی آمدن عید رمضان و رفتن ماه رمضان بلا تکلیف است، از آمدن عید زیبای یک ماه مهمانی خوان بزرگ الهی شاد و از رفتن ماه مبارک نزول قرآن محزون؛ عید فطر پاک‌ترین و عیدترین عیدهاست، عید بازگشت به فطرت پاک الهی است که مسلمانان با عبادت و بندگی و مقاومت در برابر نیازهای زیستی همچون بزی آماده شکافتن و جوانه زدن می‌شود و در این روز به ثمر می‌نشیند.

بانک ملت چراغ خانه چند زندانی را روشن کرد



در راستای اقدامات انسان دوستانه، بانک ملت پنج میلیارد ریال کمک نقدی برای آزادی زندانیان ناشی از جرائم غیر عمد، به سازمان زندان‌ها پرداخت کرد. همزمان با شب‌های معنوی قدر و در راستای اقدامات انسان دوستانه، بانک ملت پنج میلیارد ریال کمک نقدی برای آزادی زندانیان ناشی از جرائم غیر عمد، به سازمان زندان‌ها پرداخت کرد. به نقل از روابط عمومی بانک ملت، چک این کمک خیرخواهانه از سوی علی اکبر صابریان مدیر کل روابط عمومی این بانک به نمایندگی از دکتر محمد بیگلری مدیر عامل بانک ملت به دکتر اصغر جهانگیر رئیس سازمان زندان‌های کشور تقدیم شد. بر اساس این گزارش، اقدام خیرخواهانه بانک ملت مورد توجه برنامه تلویزیونی ماه عسل قرار گرفت و این برنامه به مخاطب با پخش ویدیویی از دیدار مدیر کل روابط عمومی بانک ملت و رئیس سازمان زندان‌ها و تصویر چک صادره این بانک، به تجلیل از این اقدام پرداخت.

گزارش ویژه

پیام مدیر عامل بانک کشاورزی به مناسبت هشتاد و پنجمین سالروز تاسیس



روح اله خدارحمی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی در پیامی، هشتاد و پنجمین سالروز تأسیس این بانک را تبریک گفت. در پی، متن این پیام را مشاهده می‌فرمایید. «به نام خدا - همکاران گرامی و همراه، با کمال مسرت، سالروز تأسیس و آغاز به کار بانک سبزمان، بانک کشاورزی را خدمت یکایک شما تبریک می‌گویم. برای همه ما باعث مباحث و افتخار است که هشتاد

و پنجمین سال فعالیت و خدمت رسانی بانک را در کنار هم آغاز می‌کنیم. در طول این سال‌ها جامعه ماحولات و فراز و نشیب‌های زیادی را پشت سر گذاشته است. با وجود همه این تحولات، بانک کشاورزی همواره و در همه دوره‌ها از اعتبار و اثربخشی ویژه‌ای برخوردار بوده و با همه توان پشتیبان تولید کشاورزی کشور و صنایع و خدمات وابسته به آن بوده است و امروز نام بانک در بین

بانک‌های بزرگ و طراز اول کشور می‌درخشد. راز ماندگاری و درخشش نام و نشان بانک همانا ظرفیت‌های شگرف سرمایه انسانی و توانمندی‌های عملیاتی و اجرایی بانک در کنار قدرت انطباق با تغییرات و شرایط متغییر محیطی، به هنگام بودن ساختارها و سیستم‌ها و توانایی پاسخگویی به نیازهای جامعه و پشتیبانی مؤثر از بخش کشاورزی بوده است... روح اله خدارحمی».

فعالان رسانه‌ای طی نامه‌ای به رییس جمهور تصریح کردند:

بازار سرمایه، حلال مشکلات اقتصادی کشور



این بازار به عنوان بهترین گزینه برای تأمین هزینه‌های شرکت‌ها جهت بهبود شرایط و راه‌اندازی پروژه‌های جدید و از سوی دیگر سوق دادن نقدینگی سرگردان جامعه به سمت سمت سایر بازارها و ممانعت از ایجاد تلاطم و تورم آن هم در شرایط کنونی اقتصاد کشور یاد کرد. شاید به همین جهت است که در اقتصادها و کشورهای پیشرفته، بازار سرمایه از ارج و قرب ویژه‌ای برخوردار است و این بازار نقش محوری را در اقتصاد کشورها بر عهده دارد. در این راستا هر چند از عمر راه‌اندازی و فعالیت بورس اوراق بهادار در کشور ما بیش از ۵۰ سال می‌گذرد، اما آن گونه که باید و شاید بازار سرمایه هنوز به جایگاه و نقش واقعی خود در اقتصاد نرسیده است و با وجود مزایای بیشمار حضور صنایع و بنگاه‌ها در بازار سهام و تأمین مالی ارزان قیمت از این طریق، بدلیل بانک‌محور بودن اقتصاد

کماکان شرکت‌های مختلف با مشکلات متعددی در زمینه تأمین مالی جهت اجرای پروژه‌ها، طرح‌های توسعه‌ای و ادامه فعالیت خود مواجه هستند. از این رو باید تلاش‌ها در راستای توسعه و گسترش نقش و جایگاه بازار سرمایه در اقتصاد کشور (بویژه در سالی که به حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده و بازار سهام می‌تواند نقش ویژه‌ای در تأمین مالی ارزان، سریع و شفاف بنگاه‌ها و شرکت‌های داخلی ایفا کند) بیش از پیش افزون و مورد توجه واقع شود که در این زمینه ابزارهای ارتباط جمعی و اصحاب رسانه بویژه رسانه‌ها و خبرنگاران فعال در حوزه بازار سرمایه، از ظرفیت مناسب و قابل توجهی در شناخت مزایا و معایب و نیز نقاط ضعف و قوت چگونگی افزایش سهم بازار سرمایه از اقتصادی ملی برخوردار هستند؛ و می‌توانند در این زمینه راهگشا و کمک حال مسئولان و متولیان اقتصادی کشور و همچنین اثرگذار

در برون رفت اقتصاد از شرایط کنونی و رکود حاکم بر آن باشند.

پیشنهاد رسانه‌ای‌ها به مسئولان

در این خصوص انجمن خبرنگاران و نویسندگان بازار سرمایه (متشکل از خبرنگاران و رسانه‌های فعال در این حوزه) ضمن اعلام آمادگی در ارائه نظرات، پیشنهادات، فرهنگ‌سازی، اطلاع‌رسانی، یاری و مساعدت و نیز انجام وظایف، اهداف و رسالت‌های خود، در راستای بهبود شرایط اقتصادی از طریق توجه و تمییز بازار سرمایه پیشنهاد می‌کند در نشست‌های مختلف دولتمردان و تیم اقتصادی دولت محترم رسانه‌ها بویژه نشست خبری ریاست محترم جمهور با اصحاب رسانه، نماینده این انجمن و همچنین خبرنگاران این حوزه نیز حضور داشته باشند تا از این طریق بایبان دغدغه‌های متولیان و فعالان بازار سرمایه و نیز پرسش

آمادگی اصحاب رسانه

به همین جهت این انجمن آمادگی خود را در راستای انجام رسالت، اهداف و وظایف خود از جمله بهبود شرایط اقتصادی کشور، ارتقای کمی و کیفی بازار سرمایه، بهبود نقش این بازار در اقتصاد و تأمین مالی بنگاه‌های کشور، هدایت نقدینگی سرگردان جامعه به سمت تولید و توان داخلی، تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی، توجه به توان و تولید داخلی در راستای تحقق اقتصادی مقاومتی، توانمندسازی بخش خصوصی، بهبود و تسریع در روند اجرای سیاست خصوصی سازی، کاهش بار مالی دولت، بی‌اثر نمودن تحریم‌ها و... جهت یاری رساندن به دولتمردان اعلام می‌نماید.

پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی توسط بانک توسعه تعاون

عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون از پرداخت تسهیلات با نرخ میانگین ۶ درصد در قالب طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی، امیر هوشنگ عصار زاده در نشست مشترک مدیران شعب بانک توسعه تعاون استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل با موضوع بررسی روند اجرایی طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی افزود: یکی از مهم‌ترین طرح‌های حمایت از اشتغال در کشور طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی است که می‌تواند به رفع معضل بیکاری و توسعه پایدار روستاهای کشور منتهی شود. وی با اشاره به تاریخچه

تصویب و اجرای این طرح اذعان داشت: این طرح پس از تصویب و تبدیل به قانون؛ در نیمه دوم سال ۹۶ با تدوین و تصویب آئین نامه‌ها به مرحله اجراء آمد. عصار زاده افزود: بر اساس این طرح بالغ بر ۱۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی و منابع داخلی بانک توسعه تعاون، بانک کشاورزی، پست بانک و صندوق کارآفرینی و امید برای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری تخصصی یافته است. وی ادامه داد: بر اساس تخصیص‌های صورت گرفته بانک توسعه تعاون ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات با نرخ چهار تا ۱۰ درصد در بخش‌های مختلف و در مسیر ایجاد فرصت‌های جدید شغلی روستایی و عشایری پرداخت می‌کند.

اقدامات بانک دی در راستای حمایت از کالای ایرانی

محمدرضا قربانی، مدیر عامل بانک دی، به تشریح خط مشی اعتباری بانک دی در راستای حمایت از کالای ایرانی و تحقق شعار سال ۱۳۹۷ پرداخت. به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا قربانی در جلسه شورای مدیران بانک با اشاره به نامگذاری سال ۱۳۹۷ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال «حمایت از کالای ایرانی» گفت: خط مشی و روش اجرایی اعتباری بانک دی با هدف تحقق منویات مقام معظم رهبری در جهت حمایت از کالاهای تولیدات و فعالیت‌های بنگاه‌های داخلی و در راستای مدیریت نقدینگی و سودآوری بر مبنای برنامه‌های استراتژیک بانک و اعطای تسهیلات از طریق عقود مشارکتی و

غیرمشارکتی برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و طرح‌های اشتغال‌زا در اختیار شعب این بانک قرار گرفته است. قربانی با اشاره به رویکرد اعتباری بانک دی در سال جاری گفت: بانک دی با هدف حمایت از داخلی و کالاهای ایرانی و در جهت رونق بخشیدن به اقتصاد ملی با طراحی بسته‌های اعتباری متنوع بر مبنای تأمین مالی متقاضیان تسهیلات با مبالغ خرد و متوسط در بخش‌های تولیدی، بازرگانی، خدماتی، اعطای تسهیلات به بافت فرسوده و بخش ساختمان دارای بازدهی مناسب، اعطای تسهیلات سرمایه در گردش به بنگاه‌های دانش بنیان دارای پروانه بهره‌برداری،... مبادرت به تأمین نیاز متقاضیان تسهیلات کرده است.

تأمین مالی به موقع پروژه‌های مسکن مهر پردیس

مسکن، ضمن پاسخ به این تصور نادرست، «پرداخت تسهیلات بیش از حد متعارف» را نشان می‌دهد. ندا کسری کرمانشاهی، رییس اداره کل تسهیلات تبصره‌ای بانک مسکن در این باره به پایگاه خبری بانک مسکن اعلام کرد: هم‌اکنون میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های مسکن مهر در شهر جدید پردیس کمتر از ۷۰ درصد است اما ۸۸ درصد از تسهیلات در تعهد بانک مسکن برای پرداخت به سازماندهای مسکن مهر شهر جدید پردیس به این سازماندها پرداخت شده است. کرمانشاهی با مقایسه میزان پیشرفت فیزیکی مسکن مهر

پردیس و میزان تسهیلات پرداخت شده از طرف بانک مسکن تأکید کرد: حجم پرداخت تسهیلات مسکن مهر در شهر جدید پردیس بیش از حد متعارف پرداخت شده است. حد متعارف فعلاً حداکثر ۷۰ درصد است در حالیکه پرداخت، نزدیک به ۹۰ درصد است. رییس اداره کل تسهیلات تبصره‌ای بانک مسکن در ادامه گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن افزود: بانک مسکن بر اساس قراردادهای منعقد شده با پیمانکاران مسکن مهر، پرداخت تسهیلات برای ساخت ۸۱ هزار و ۸۲۴ واحد مسکونی مهر در شهر جدید پردیس را در تعهد

خود دارد. این تعداد قرارداد معادل ۲ هزار و ۹۱۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است که تاکنون ۲ هزار و ۵۵۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان از این تسهیلات، به سازماندها پرداخت شده است. کرمانشاهی با بیان اینکه بانک مسکن همواره پشتیبان اصلی پیمانکاران و متقاضیان مسکن مهر بوده است گفت: همه امکانات و منابع بانک مسکن در خدمت تأمین مالی به موقع باقیمانده پروژه‌های مسکن مهر قرار دارد و عملکرد بانک طی سنوات گذشته عدم تأخیر یا بدعهدی در پرداخت این تسهیلات را تأیید می‌کند. رییس اداره کل تسهیلات

تبصره‌ای بانک مسکن در عین حال گفت: پروژه‌های مسکن مهر از سه محل تأمین مالی می‌شود. این سه محل شامل تسهیلات بانکی، آورده نقدی متقاضیان و همچنین آورده پیمانکاران مسکن مهر است. بنابراین، چنانچه هر کدام از دو محل دیگر تأمین مالی (غیر از تسهیلات بانکی)، به موقع اقدامات لازم برای شارژ مالی پروژه‌های مسکن مهر را انجام ندهد، کل پروژه با مشکل روبرو خواهد شد. اطلاعات مربوط به میزان پرداخت تسهیلات مسکن مهر در شهر جدید پردیس مشخص می‌کند تأمین مالی از محل تسهیلات



بانک مسکن، به موقع و بیشتر از حد متعارف صورت گرفته است. بنابر این لازم است اطلاعات مربوط به آنچه از محل آورده متقاضیان، در اختیار پیمانکاران سازماندها قرار گرفته است، نیز اعلام شود تا در یک فضای شفاف، بتوان درباره مشکلات و راهکارهای عبور از آنها، چاره جویی کرد.